UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN CHƯ PĂH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 3978/UBND-KT                                      Chư Păh, ngày  28 tháng  9  năm 2021
V/v kế hoạch giám sát việc xử phạt vi

  phạm hành chính trong lĩnh vực bảo

         vệ môi trường trên địa bàn

                                            Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên-Môi trường;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

           Thực hiện Quyết định số 29/QĐ-BPC ngày 24/9/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát “Việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vự

bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Gia Lai”; Kế hoạch số 30/KH-BPC ngày 24/9/2021

của Đoàn giám sát HĐND tỉnh về việc kế hoạch giám sát việc xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Gia Lai (Có gửi kèm theo).

            UBND huyện yêu cầu phòng Tài nguyên-Môi trường chủ trì phối hợp với Công

an huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện chuẩn

bị nội dung giám sát theo đề nghị của Đoàn giám sát tại văn bản nêu trên. Báo cáo trình

UBND huyện gửi Ban Pháp chế HĐND tỉnh trước ngày 20/10/2021.

 Yêu cầu phòng Tài nguyên-Môi trường, Công an huyện và UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, KT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Minh Phụng

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-28T13:48:31+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phạm Minh Phụng<phungpm.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-28T13:49:12+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!